
Lot # Item description L. Est. H Est. start

14 A sterling silver boat (4.2"H) in display case (11.7"x10.6"x10.6"), artist signed on boat $150 $350 $50

15 2 bronze sculptures; "girl on stool" (11.75"H), and "girl on chair with cat" (11.9"H) $150 $350 $50

16 2 pieces; bronze sculpture of Indian warrior (6.15"H), and African wood sculpture 

(24.65"H)

$100 $300 $30

17 An AMI music automaton, 15.6"x12.7"x6.8" $80 $150 $20

18 A Bally electronic slot machine, condition unknown, 35.4"x20.4"x18.6" $150 $350 $50

19 Set of Fukagawa china made for Tiffany and co.; including 8 dinner plates (1 chip), 10 

lunch plates, 10 bread and butters, 8 soup bowl, 10 cups and 9 saucers, total 55 pieces, 

2.65"x4.1"x3.1" - 1.6"x7.65"dia

$800 $1,200 $300

20 Bronze floor planter with elephant form stand, 39"x21.5"x14.5" $600 $1,000 $200

21 Pair Ethan Allen chinoiserie bedside benches, 29.15"x32.15"x14.6" ea $150 $350 $50

22 Ethan Allen inlaid demilune console table, 31.5"x56.2"x19" $150 $350 $50

23 Ethan Allen inlaid pembroke table, 28.2"x27.8"x36" $150 $350 $50

24 Pair Ethan Allen upholstered side chairs, 39.8"x21"x23" ea $100 $300 $30

25 Pair Ethan Allen chinoiserie side tables with storage compartment, 27"x16.5"x16.5" ea $100 $300 $30

26 Ethan Allen chinoiserie storage trunk (13.2"x30.6"x19.2") with stand 

(7.8"x31.35"x20.1")

$80 $150 $20

27 Pair Ethan Allen armchairs with crewel upholstery, 39.1"x28.8"x34.8" ea $100 $300 $30

28 Pair Ethan Allen club chairs with crewel upholstery, 31.8"x33.2"x36.5" ea $100 $300 $30

29 Pair Ethan Allen mahogany Queen Anne style armchairs, 37.8"x26.4"x26.6" ea $100 $300 $30

30 A corner cabinet, 74"x51.5"x22" $80 $150 $20

31 Ethan Allen chinoiserie coffee table, 19.35"x36"x24.2" $80 $150 $20

32 Pair Ethan Allen wingback chairs with crewel upholstery, 42.6"x32"x33" ea $150 $350 $50

33 Pair Ethan Allen chest of drawers, 30"x35.5"x17.15" ea $150 $350 $50

34 Ethan Allen wingback chair, 44.35"x29.4"x32.5" $80 $150 $20

35 7 pieces Ethan Allen mahogany dining room set; including a beautiful inlaid dining table 

(30.9"x96.2"x44.2") with 2 extension board (44.2"x15" ea), and 6 chairs 

(38.7"x19.9"x20"(4)) (including 2 captain chairs (38.7"x25.2"x21" ea))

$500 $1,000 $200

36 Ethan Allen mahogany queen size sleigh bed, 49.4"x67.6"x87.9" $150 $350 $50

37 Ethan Allen mahogany chest of drawers, 48.85"x52.15"x20.5" $150 $350 $50

38 Ethan allen mahogany lingerie chest, 57.25"x30.4"x17.8" $150 $350 $50

39 A Kimball mahogany chest of drawers, 37.65"x60.3"x18.8" $80 $150 $20

40 Pair genuine Louis Vuitton shoes in used condition $100 $300 $30

41 A vintage Chinese chest/cabinet, as is, 27.8"x48.4"x12.5" $80 $150 $20

42 Chinese rosewood altar cabinet, 33"x35.8"x12.9" $150 $350 $50

43 Chinese rosewood double pedestal desk, 29.95"x46"x19.85" $150 $350 $50

44 Chinese rosewood display case, missing one glass shelf, 77.8"x37.8"x14.8" $300 $500 $100

45 Pair Chinese blue and white porcelain jars, 14.7"x9.25"dia ea $100 $300 $30

46 14K W/G diamond ring, center a gem quality brilliant cut diamond wt. 0.91ct in G/ VS1 

quality (GIA report), accented with 12 gem quality small brilliant cut diamonds, tdw 

approx. 1.50ct, wt. 3.7gm, size 6

$2,000 $2,500 $1,500
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47 14K W/G diamond ring set with 15 brilliant cut diamonds and 10 rubies, tdw approx. 

0.85ct, wt. 6.3gm, size 6.2

$300 $500 $200

48 A very heavy 18K Y/G diamond sapphire ring, center cushion cut diamond wt. 3.15ct 

(actual weight), the diamond is in SI2/ J, K quality, also there are approx. 18 square cut 

sapphire surround the center diamond, wt. 15gm, size 6, NOTE: the quality of diamond 

is an opinion, not a guarantee, potential buyers are strongly recommended to preview in 

person and make their own judgement

$7,000 $9,000 $4,000

49 Man's Longines wrist watch with gold filled case, it works at time of preview, we do not 

guarantee it will keep accurate time

$100 $200 $30

50 14K W/G eternity style ring set with 20 natural green diamonds (color treated) with GIA 

report, total diamond wt. approx. 1.0ct, wt. 4.5gm, size 9

$200 $250 $120

51 14K W/G ring, center a brilliant cut diamond wt. 1.00ct (actural weight) in I1/ J, K 

quality, wt. 4.0gm, size 6.5, NOTE: the quality of diamond is an opinion, not a 

guarantee, potential buyers are strongly recommended to preview in person and make 

their own judgement

$800 $1,500 $400

52 Lady's Le Coultre 14K W/G diamond wrist watch, 28 fine quality diamonds, tdw approx. 

0.60ct, wt. 7.0gm (the weight exclude the watch band and watch mechanism, only the 

watch case), it works at time of preview, we do not guarantee it will keep accurate time

$300 $500 $180

53 14K Y/G cocktail ring set with 19 gem quality brilliant cut diamonds, all diamonds in 

VS2/SI1, H quality, tdw approx. 1.60ct, wt. 6.4gm, size 6.5

$300 $500 $200

54 An 18K-22K Y/G ring set with one brilliant cut diamond wt. 2.33ct (actual weight) in 

SI1/ K quality, wt. 3.2gm, size 6, NOTE: the quality of diamond is an opinion, not a 

guarantee, potential buyers are strongly recommended to preview in person and make 

their own judgement

$7,000 $9,000 $4,000

55 18K W/G natural apple green jadeite diamond ring (GIA report), center translucent 

brilliant apple green double cabochon jadeite measures approx. 8.06x6.53mm, accented 

with 2 small side diamonds, wt. 2.62gm, size 5.5

$500 $900 $250

56 18K W/G natural emerald green color jadeite diamond brooch (GIA report) set with 4 

intense translucent emerald green jadeites measure approx. 13.9x5.6, 12x6.5, 13.7x5.1, 

and 10.3x4.0mm, accented with diamonds, tdw approx. 0.60ct, wt. 9.4gm

$1,500 $2,500 $700

57 A natural light apple green jadeite bangle (GIA report), 0.45"x2.8"dia $400 $900 $200

58 An 18K W/G jadeite diamond pendant, center natural intense emerald green jadeite 

carved in eternal knot motif (GIA report) measures 11.32x6.87mm, accented with small 

diamonds, wt. 2.15gm

$500 $900 $250

59 Pair 14K Y/G jadeite earrings, each set with 2 natural color brilliant apple green jadeite 

(GIA report), the drop measure approx. 15.9x5.7mm, and the round cabochon measure 

approx. 7.3mm diameter, total wt. for the pair 4.5gm

$600 $900 $300

60 Chinese 19th/20th century apple green jadeite carved ornament with calligraphy on both 

side, attached to an 18K W/G bale to make as pendant (GIA report) measures approx. 

44.7x25.8x9.7mm, wt. 26.8gm

$1,000 $3,000 $500

61 A natural translucent intense emerald green jadeite carved ornament (GIA report) 

measures 18.6x14.9x3mm, wt. 9.05carat

$600 $900 $300

62 Natural light apple green jadeite carved seal with qilin motif finial (GIA certificate), 

3.5"x2.05"dia

$400 $900 $200

63 Natural color partial bright apple green jadeite carved god of longevity (GIA certificate), 

4.15"H

$800 $1,200 $400

64 A natural light apple light apple green and light lavender jadeite carved Guanyin (GIA 

report), a finely carved example, 10.6"H

$800 $1,500 $400



65 Chinese 19th century amethyst carved camel, 清十九世紀紫水晶雕駱駝, provenance " 

estate of Baron Frederick Von Sooster, 2.5"x5.2"x1.7"

$300 $900 $100

66 Chinese 18th century turquoise carved qilin, 清中期綠松石雕麒麟, provenance: estate 

of Baron Frederick Von Sooster, 1.2"H

$800 $1,200 $250

67 Chinese 18th/19th century smoky quartz carved deity, 清十八至十九世紀水晶雕坐佛, 

provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, 1.95"H

$300 $900 $100

68 Chinese 19th/20th century agate carved box in the form of human face, 

晚清瑪瑙雕臉型盒, 1.9"x3.8"x2.85"

$300 $700 $100

69 Chinese 18th century hetian white jade carved star motif ornament mounted with enamel 

silver bezel to make as pendant, set with lapis beads, 4 small lapis beads missing, 

清十八世紀和田星型白玉鑲銀吊墜, provenance: estate of Baron Frederick Von 

Sooster, 0.8"x2.6"x2.6"

$500 $900 $150

70 2 Chinese 19th century amethyst carved bears, 兩個清十九世紀紫水晶雕熊, 

provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, 1.35"H, 2.2"H

$150 $350 $50

71 Zhang Minjie wood cut print "wall #3", 張敏杰 (1959- ), 木版畫, "牆之三", c1994, ed. 

9/20, signed and seal mark, 31"x32.4", F(40"x41.3"x2.1")

$600 $900 $200

72 Zhang Minjie wood cut print "dancing in the field #2", 張敏杰 (1959- ), 木版畫, 

"平原上的舞蹈之二", c1994, ed. 10/20, signed and seal mark, 30.7"x32.4", 

F(40"x41.35"x2.1")

$600 $900 $200

73 Zhang Minjie stone block print "stone fortres #4", 張敏杰 (1959- ), "石頭寨之四", 

c1990, artist proof, signed and seal mark, 22.8"x19.8", F(41.75"x33.7"x1.2")

$600 $900 $200

74 Zhang Minjie stone block print "stone fortress #2", 張敏杰 (1959- ), "石頭寨之二", 

c1990, ed. 31/35, signed and seal mark, 22.2"x19.6", F(40"x32.2"x1.25")

$600 $900 $200

75 Zhang Minjie stone block print "yellow tree", 張敏杰 (1959- ), 石版畫, "黃色的樹", 

c1990, ed. 13/20, signed and seal mark, 22.7"x18.8", F(41.7"x33.7"x1.2")

$600 $900 $200

76 Zhang Minjie stone block print "stone fortres #4", 張敏杰 (1959- ), "石頭寨之四", 

c1990, ed. 9/20, signed and seal mark, 22.7"x19.5", F(40.2"x32.1"x1.2")

$600 $900 $200

77 Ying Tianqi woodblock print "western village #5", 應天齊 (1949- ), 版畫, 

"西递村之五", ed. 4/50, artist seal and signature, 22.6"x19.3", F(34.2"x29.5"x1.2")

$600 $900 $200

78 Hao Boyi "fall time", 郝伯義 (1938- ), 版畫, "秋趣", ed. 4/50, c1989, signed, 

28.2"x20.2", F(36.75"x28.65"x1.5")

$500 $900 $150

79 Hao Boyi "river travel", 郝伯義 (1938- ), 版畫, "踏江行", ed. 10/45, c1987, signed, 

20.2"x25", F(28"x32.9"x0.85")

$500 $900 $150

80 Liu Yangjiang "flowers", 柳洋江 "田園情", c1991, signed, 18.6"x24.6", 

F(29.25"x34.75"x1.3")

$150 $350 $50

81 Fang Huimin woodblock print "forever open door", 方惠民 (1958- ), 版畫, "永敞之門", 

artist proof, c1990, signed, 16.35"x33", F(27.85"x42.5"x1.2")

$300 $700 $100

82 Zou Liande woodblock print "woodsman #4", 鄒連德 (1944- ), 版畫, "樵夫之四", ed. 

4/20, signed, 17.65"x24.4", F(33.4"x35.65"x0.85")

$300 $700 $100

83 Li Shanlou woodblock print "landscape with dog", 李山樓 (1957- ), 版畫, "綠野", 

c1989, signed, 17.75"x26.3", F(28.3"x36.6"x1.3")

$300 $700 $100

84 Li Yanpeng wood cut in color "stone series #5", 李彥鵬 (1958-2022), 版畫, 

"石子系列之五", c1990, signed, 18.5"x18.6", F(36.65"x33.8"x0.9")

$300 $700 $100

85 Huang Jun ink/ watercolor on paper "Reclining nude", 黃駿 (1966- ) "裸女", signed with 

artist seal, 24.3"x25.5", F(40"x39.3"x0.8")

$2,000 $4,000 $800

86 Chinese ink/ watercolor on paper depicting 2 birds in basket on bench with towel on 

right, this is a very fine and detailed painting, signed Jun (軍), dated 1989, March, 

19.7"x29.2", F(30.35"x39.5"x0.9")

$300 $700 $100



87 Chinese ink/ watercolor on paper depicting lake scene with pair of swans, a very fine 

painting, signed Yi Fang (義芳) with artist seal and a collector seal, 23.3"x23.7", 

F(36"x36"x1")

$300 $700 $100

88 Chinese ink/ watercolor on paper depicting lanterns on tree branches, not signed, 

34.6"x23.7", F(46.5"x34.35"x1.25")

$100 $300 $30

89 Chinese woodblock print "moon series #B", 版畫, "月 (B)", signed and seal, signature 

unrecognizable, dated 1975, 15"x27.4", F(22.15"x34.6"x0.95")

$100 $300 $30

90 Chinese stone carved Buddha head, 10"H $100 $300 $30

91 A genuine Guizhou "flying fairy" maotai 1980's 53% abv, this bottle has never been 

open with original seal and original US ATF import label, housed in original box, 

authenticity guarantee, 1980's 年代中國貴州"大飛天"茅台原裝酒

$1,500 $2,500 $500

92 Chinese 19th century cloisonne water pipe, 14.2"H $100 $300 $30

93 Partial personal letter written by Hu Shi (1891-1962), the original letter content was 

recorded in letter archive by Hu Shi, this letter was written between 1912-1914 while Hu 

Shi was in Cornell University, 胡適手書家信, c1912-1914, 11.3"x7.5"

$1,000 $3,000 $400

94 Personal letter written by Hu Shi (1891-1962), this letter possible written in same period 

as lot 93, 胡適手書信札, c1912-1914, 11.3"x7.5"

$1,000 $3,000 $400

95 Personal letter written by Lao She, 老舍書信小札, 9.15"x12.35" $800 $1,200 $250

96 Wu Xi Zeng (Jingting Wu, 1904-1972) watercolor on silk panel "landscape", 

吳熙曾山水設色絹本, 16.2"x13.5"

$2,000 $3,000 $600

97 2 Qi Shinian (1860-1914) watercolor on silk panel painting, 齊石年山水二幅, 

12"x14.4" ea

$150 $350 $50

98 2 Chinese 19th century watercolor on silk panels "birds and flowers", anonymous, 

14"x12.8" ea

$100 $300 $30

99 2 Chinese 19th century watercolor on silk panels "landscape", anonymous, 14"x12.8" ea $100 $300 $30

100 2 Chinese 19th century watercolor on silk panels "landscape", stain mark, anonymous, 

14"x12.8" ea

$100 $300 $30

101 Chen Jia large Chinese watercolor on rice paper panel "scholar under tree", 

陳佳設色紙本水彩, 54.2"x26.7", (F: 65.8"x33.2"x1.3")

$600 $900 $200

102 Rare Chinese 18th/19th century lingbi scholar stone (18.1"H) with rootwood stand, 

清十八至十九世紀靈碧石

$1,500 $3,500 $500

103 Pair Chinese 18th century gourd cricket box with bone carved top (3.7"x2.3"dia, 

4.05"x2.3"dia), with twin stand (4.2"x6.6"x3.65"), Qianlong period, minor hairline and 

repair

$800 $1,500 $350

104 Pair 18th/19th century zitan wood plaque with mother of pearl inlaid calligraphy, 

一對清十八至十九世紀紫檀木長屏, 70.35"x8.85"x0.75" ea

$1,000 $2,000 $350

105 A natural hornbill skull, 8.2"L $150 $350 $50

106 A beautiful Chinese 18th/19th century leather on wood carved trunk painted with dragon 

and flower at front, and flowers on top, in fine condition, 16.1"x37.4"x17.35"

$300 $700 $100

107 Rare Chinese natural rootwood pedestal stand, 28.2"x21.5"x28" $300 $700 $100

108 Magnificent Chinese 19th century bronze base cloisonne massive platter with 9 qilin 

decoration arround it, 清景泰藍麒麟大盤, 2.8"x25.25"dia

$1,500 $3,500 $500

109 An important Chinese 19th century bronze base cloisonne basin with center dragon 

decoration, slight dent on edge, 4.3"x17.05"dia

$300 $900 $100

110 A very heavy early 20th century bronze based cloisonne oval shape large platter with 

landscape of lake scene, 1.6"x15.15"x24.6"

$600 $900 $200

111 Chinese late 19th century bronze based cloisonne round platter with dragon motif 

decoration, 晚清景泰藍龍盤, 1.9"x17.35"dia

$500 $900 $150

112 Chinese late 19th century bronze based cloisonne covered hu, 13.3"x9.2"x9.2" $300 $900 $100



113 A very heavy Chinese late 19th century bronze based cloisonne platter with hundred 

flower pattern decoration, 晚清景泰藍百花盤

$300 $900 $150

114 Chinese early 20th century bronze based cloisonne platter wtih crane scene, 

1.4"x15.15"dia

$300 $700 $100

115 Pair massive Chinese 19th century bronze based cloisonne planters with goldfish motif 

decoration, 清十九世紀一對景泰藍花盆, 12.25"x20.25"dia ea

$1,500 $3,500 $500

116 An early 20th century bronze based cloisonne table mirror, 21.4"x15"x8" $150 $350 $50

117 Beautiful Japanese 19th century cloisonne vase in perfect condition, 4.8"x2.75"dia $150 $350 $50

118 Rare Japanese 19th century lacquer censer in the form of wagon (4.8"x11"x5.8") with 

incense stand (1.18"x2.35"x0.85"), a beautiful example

$300 $700 $100

119 Chinese 19th century hetian white jade carved qilin, 清十九世紀和闐玉雕觀音, 2.35"H $150 $350 $50

120 Pair exceptional 19th/20th century light apple green jadeite carved birds, 

一對晚清十九至二十世紀精雕翡翠鳥, 5.7"H ea

$1,000 $3,000 $400

121 Chinese 19th/20th century grey jade carved water buffalo, 

晚清十九至二十世紀玉雕水牛, 3.05"H

$500 $900 $150

122 Pair important Chinese 18th/19th century white jade carved plates, 

一對清十八至十九世紀白玉雕盤, 1.3"x5.68"dia ea

$1,500 $3,500 $700

123 Chinese 20th century malachite carved boulder with calligraphy,, 4.8"H $300 $900 $100

124 Chinese 19th century coral carved snuff bottle in the form of frog, wt. 31.5gm, 

清十九世紀珊瑚雕鼻煙壺, provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, NO 

INTERNATIONAL SHIPPING OF CORAL, 1.8"x1.2"x0.7"

$600 $900 $200

125 Chinese 18th/19th century carved cinnabar snuff bottle, Qianlong mark, 

清十八至十九世紀剔紅鼻煙壺, provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, 

3.15"x1.9"x0.83"

$300 $700 $100

126 Chinese 18th/19th century white on blue porcelain snuff bottle, Qianlong mark, 

清十八至十九世紀青花瓷胎鼻煙壺. 乾隆款, provenance: estate of Baron Frederick 

Von Sooster, 3.68"x1.2"dia

$300 $700 $100

127 Chinese 19th century famille rose relief figure snuff bottle, 

清十九世紀粉彩浮雕鼻煙壺, provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, 

3.3"x2"x1.5"

$600 $900 $200

128 Chinese 18th/19th century natural aquamarine carved snuff bottle (GIA report), wt. 

168carats, 清十八至十九世紀天然海藍寶雕蛙型鼻煙壺, provenance: estate of Baron 

Frederick Von Sooster, 2.3"x1.2"x0.65"

$1,000 $3,000 $350

129 Chinese 19th/20th century lapis carved snuff bottle with deer scene in relief, 

十九至二十世紀青金石雕鼻煙壺, provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, 

2.85"x1.7"x0.75"

$150 $350 $50

130 Chinese 19th century porcelain snuff bottle painted with Shishi, Qianlong mark, 

清十九世紀瓷胎鼻煙壺. 乾隆款, provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, 

2.75"x2.35"x1.2"

$300 $700 $100

131 Chinese 18th century blue, red and white porcelain snuff bottle, Yongzheng mark, 

清十八世紀瓷胎青花釉裡紅鼻煙壺. 雍正款, 3.15"x1.5"dia

$300 $700 $100

132 Ding Erzhong (1868-1935) inside painted snuff bottle, 丁二仲內繪鼻煙壺, provenance: 

estate of Baron Frederick Von Sooster, 3.15"x1.6"x1"

$1,500 $3,500 $500

133 Chinese 18th/19th century hetian white jade carved snuff bottle, 

清十八至十九世紀和闐素白玉鼻煙壺 , provenance: estate of Baron Frederick Von 

Sooster, 3"x1.85"x0.75"

$1,500 $3,500 $500

134 Chinese 18th/19th century hetian jade carved snuff bottle depicting rabbit and dragonfly 

on fruit, this snuff bottle is well hollowed, 清和闐玉巧雕鼻煙壺, provenance: estate of 

Baron Frederick Von Sooster, 2.8"x1.5"x1.1"

$800 $2,000 $300



135 A well hallowed Chinese 19th century chalcedony shadow agate snuff bottle, 

清十九世紀瑪瑙鼻煙壺 , provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, 

3.25"x2.15"x1.15"

$300 $700 $100

136 Chinese 19th century silver snuff bottle with white and russet hetian jade inset on one 

side and floral decoration on the other, 清銀胎和闐玉鼻煙壺, provenance: estate of 

Baron Frederick Von Sooster, 3.95"x1.85"x0.85"

$500 $900 $150

137 Chinese 18th/19th century well hollowed hetian white jade carved snuff bottle, 

清十八至十九世紀和闐白玉巧雕鼻煙壺, provenance: estate of Baron Frederick Von 

Sooster, 2.35"x1.85"x0.95"

$800 $1,200 $250

138 Pair Chinese painted and carved bone snuff bottles in the form of emperor and empress, 

4"H ea

$150 $350 $50

139 A magnificent Chinese 18th/19th century zitan wood carved qilin, 

清十八至十九世紀紫檀精雕麒麟, provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, 

3.35"H

$300 $700 $100

140 Chinese 19th century lavender jadeite carved Mughal style chrysanthemums 3-ring 

handled dish, provenance: estate of Baron Frederick Von Sooster, 0.7"x2.65"x2.65"

$300 $700 $100

141 Pair 19th century famille rose porcelain hat stand, 清十九世紀粉彩開光帽筒, 

10.7"x4.35"x5" ea

$1,000 $2,000 $400

142 Pair early 19th century Chinese famille rose porcelain bowls, Daoguang mark and of the 

period, 一對清道光粉彩瓷碗, 2.7"x4.25"dia ea

$1,000 $2,000 $400

143 19th century famille rose porcelain planter painted with birds and flower scene, 

清大雅齋粉彩花鳥瓷盆, 2.4"x10.15"x5.65"

$1,000 $2,000 $400

144 Pair 18th century Chinese blue and white porcelain plate (one has hairline), 

一對清十八世紀青花盤, 1.5"x10.5"dia ea

$500 $800 $150

145 Chinese 19th century famille rose porcelain vase (top has short hairline), 

清俞子明粉彩大瓶, 23.9"x9.3"dia

$600 $900 $200

146 Chinese early 19th century famille rose porcelain bowl painted with children playing 

scene (top edge has a small chip), 清道光粉彩嬰戲圖大碗, 4.65"x8.85"dia

$600 $900 $200

147 Chinese 19th century dragon robe (minor tears and loose threads). 清十九世紀龍袍, 

51"L

$1,500 $2,500 $500

148 Chinese Ming blue and white porcelain jar painted with yuanyang and water lily, 

c1600AD (hairlines on top rim), 明青花水藻紋大罐, 11.2"x13.3"dia

$500 $900 $150

149 Rare Chinese 17th/18th century sancai hexagonal porcelain vase, Yongzheng period, 

清雍正期三羊開泰大瓶, 21.1"x13.3"dia

$2,000 $3,000 $800

150 Chinese 18th/19th century famille rose porcelain sculpture of deity, 

清十八至十九世紀粉彩瓷雕佛像, 6.35"H

$800 $1,200 $350

151 Chinese 17th century blue and white porcelain bowl painted with fish motif decoration, 

清康熙青花魚子紋大碗, 3.85"x8"dia

$1,500 $2,000 $600

152 Chinese 18th century blue and white porcelain vase in the form of cong (a small repair 

on top edge), 清乾隆期青花瓷瓶, 10.3"x4.65"x4.65"

$1,000 $1,500 $400

153 Chinese Ming Longquan Yao celadon bowl embossed with floral motif decoration 

(crack on edge), c1600AD, 明龍泉窯青瓷碗, 3.4"x10.3"dia

$300 $500 $150

154 Chinese 19th century gold on blue background gu shape porcelain vase, 

清十九世紀藍底描金清供圖花菰, 17.1"x9.85"dia

$1,500 $2,500 $700

155 A massive Chinese blue, red and white porcelain platter, center painted with jumping 

fish with 2 dragon painted on border, Kangxi mark, 青花釉裏紅大盤, 康熙款, 

3.6"x19.6"dia

$800 $1,500 $250

156 Chinese Ming blue and white porcelain brush wash, c1600AD, 明青花瓷筆洗, 

1.5"x10.18"x3.35"

$300 $700 $100



157 Chinese 19th century famille rose porcelain vase (top edge repair), 

清十九世紀粉彩仕女圖瓷瓶, 10"x3.2"dia

$150 $350 $50

158 Chinese 19th century blue background famille rose porcelain covered jar, panel painted 

with fairy tale scene, 清十九世紀藍底粉彩開光蓋罐, 17.8"x10.5"dia

$500 $900 $150

159 Chinese 19th century famille rose porcelain covered jar painted with historical scene, 

清十九世紀粉彩蓋罐, 7.5"x8.3"x7.65"

$300 $500 $100

160 Oil on canvas "portrait of girl" signed L. Fong for Manfong Lee (Chinese, 1913-1988), 

李曼峯"少女肖像", 23.6"x17.5", (F: 33.8"x27.8"x2.4")

$1,500 $3,500 $500

161 Chinese carved 4-panel room divider, 97.2"x21.85"x1.3" ea $300 $700 $100

162 Chinese 19th century wall hanging panels (52.8"x17.9"x1.15" ea), each features 3 hand 

painted famille rose porcelain plaques painted with birds and flowers scene, the 

peripheral wood frame is huanghuali wood

$600 $1,500 $200

163 Rare Chinese burl walnut display case, 76.2"x32.9"x10.9" $300 $900 $100

164 A rare Ming gilt bronze sculpture of deity, c1500AD, 明中期青銅佛像, 8.25"H $1,500 $2,500 $500

165 Chinese Ming bronze sculpture of deity (missing hands), c1600AD, 明青銅雕鍾馗, 

7.65"H

$300 $700 $100

166 Chinese 17th century gilt bronze brush mountain, 早清鎏金青銅筆山, 2.3"H $300 $700 $100

167 Chinese/ Tibetan 17th century bronze sculpture of deity, 清早期青銅雕佛像, 13.4"H $600 $900 $200

168 Chinese very heavy Ming bronze tripod censer, cover finial missing, handle damage and 

repair, one leg repair, c1600AD, 15.2"x15.15"x9.25"

$150 $350 $50

169 Chinese archaic bronze jue, all 3 legs have repair, body has hairline, c1000BC, 

商青銅爵杯, 7"x6.65"x4"

$600 $900 $200

170 Chinese archaic bronze jue, one leg has repair, and top center part has repair, c1000BC, 

大件商青銅爵杯, 9.8"x9.15"x5.2"

$900 $1,500 $400

171 Chinese archaic bronze jue with calligraphy under handle, handle has repair, c1000BC, 

商青銅爵杯, 7.5"x5.6"x3.2"

$900 $1,500 $400

172 Chinese Warring period inlaid bronze belt hook, c500BC, 戰國鑲嵌青銅帶鈎, 8.6"L $1,000 $2,500 $400

173 Chinese Ming bronze jue, maker's mark on bottom, c1600AD, 5.2"x5.1"x2.85" $150 $350 $50

174 Chinese antique stone carving, possible religious or ceremonial ornament, repair, chip 

and worn, center part has calcium etched mark, 12.35"L

$150 $350 $50

175 Chinese Warring period jade disc with ru-ding pattern decoration, c500BC, 

戰國乳丁紋玉環, 0.2"x3.75"dia

$400 $700 $150

176 Chinese archaic jade religious ornament, c1000BC, 5.85"x2.9"x0.2" $400 $700 $150

177 Chinese archaic jade disc, c1000BC, 0.3"x4.5"dia $600 $900 $200

178 Chinese archaic jade religious ornament, 3.05"x2.6"x0.4" $800 $1,500 $300

179 Chinese 19th century jadeite carved ornament (2.15"x1.4"x0.3") on hanging stand $150 $350 $50

180 Pair magnificent terracotta sculpture of fulions decorated with 8 treasure items, 19.65"H, 

20.6"H

$500 $900 $150

181 Pair Chinese vintage stone carved fulion, 11.9"H ea $150 $350 $50

182 Beautiful lapis stone carving depicting Lohan with qilin, 4.7"H $150 $350 $50

183 Fine lapis carved deity, 3.7"H $100 $300 $30

184 Pair Chinese 19th century well carved rosewood armchairs, 39"x25.9"x18.75" ea $1,200 $2,500 $400

185 Unusual tortoise shell with inlaid calligraphy on both side of the shell, 

4.15"x9.15"x6.85"

$150 $350 $50

186 Unusual gilt metal tree (5.4"H) with genuine pearl and coral as leaves in case 

(7.4"x4.35"x3.8"), NO INTERNATIONAL SHIPPING OF CORAL

$100 $300 $30

187 Pair jade trees with jade like stone planters, 16.3"H ea $100 $300 $30

188 2 Chinese table top scholar stones, 5.8"x9.8"x3.3", 9.85"x9.7"x2.3" $150 $350 $50



189 Pair Chinese 19th/20th century cloisonne vases (19.7"x8"x9.8" ea), made as lamps 

(37.3"H ea) with brass lamp shade (8.65"x14.15"dia ea)

$300 $700 $100

190 Chinese 19th century gilt wood platform stand, 15.7"x31"x14.1" $100 $300 $30

191 Pair very heavy Chinese 19th century rosewood armchairs, 38.5"x25.25"x19.2" ea $800 $1,500 $300

192 Chinese 19th century gilt and carved wood shrine with 2 dragon column at front, the 

carving in reticulated style, minor loss, 清十九世紀镏金鏤空巧雕佛龕. 

70.65"x32.3"x14"

$800 $1,500 $400

193 Chinese 19th century bronze temple censer with stand, 青十九世紀青銅香薰, 

41.5"x29.8"dia

$150 $350 $50

194 Pair Chinese 19th century red and white large porcelain jar, 一對清光緒釉裏紅大瓶, 

23.8"x9.9"dia ea

$1,500 $3,500 $500

195 A beautiful Chinese early 20th century famille rose porcelain vase painted with fairy tale 

scene, 民國早期粉彩瓶, 16.9"x9.35"dia

$1,500 $2,500 $500

196 A Chinese 18th century blue glazed porcelain blue brush wash, 乾隆湛藍釉瓷筆洗, 

4.9"x10.65"dia

$800 $1,500 $300

197 Pair Chinese agate trees with cloisonne planters, 12.3"H, 13.35"H $300 $900 $100

198 An important Chinese 17th century blue and white porcelain jar (9.9"x8.35"dia) with 

wood replacement cover (2.5"x6.65"dia), 清康熙青花瓷罐

$800 $1,500 $350

199 A late 19th century Chinese famille rose porcelain trumpet vase, 清光緒粉彩廣口瓶, 

14"x8"dia

$150 $350 $50

200 Chinese 18th century enamel on Yixing tea caddy, flea bite on edge, 清乾隆宜興茶罐 

王南林款, 6.3"x6.35"dia

$400 $600 $150

201 Fang Chuxiong (1950- ) watercolor on paper "squirrel", 方楚雄設色本水彩長卷 

"松鼠", 12.9"x52.5"

$1,500 $2,500 $500

202 Wei Xu watercolor on paper "still life", 徐渭 "花卉", 25.7"x13.75" $600 $1,200 $200

203 Daqian Zhang calligraphy panel, 張大千手札, 13"x16.9" $2,000 $4,000 $600

204 Fu Baoshi (1904-1965) watercolor panel "scholars under tree", 傅抱石水彩 "人物", 

38.3"x13"

$3,000 $5,000 $1,000

205 Li Qiang "grape in basket", the painting has water stain and foxing, 李強"葡萄", 

25.7"x52.2"

$150 $350 $50

206 Yun Tang calligraphy, 2 pieces, 唐雲書法二幅, 12"x41.3" ea $300 $500 $100

207 Daqian Zhang (1899-1983) "mountain landscape", water stain, foxing, partial 

calligraphy porcelain peeled off, 張大千"山水" (有損壞), 38.3"x17"

$300 $700 $100

208 Liu Wenxi (1933-2019) "portrait", 劉文西"畫像", 14.5"x9.8" $300 $500 $100

209 Long Chen (1966- ) calligraphy, 陳龍書法"前出師表", 52.5"x13" $500 $800 $150

210 Liu Wenxi (1933-2019) calligraphy, 劉文西書法"天道酬勤" , 26.1"x26" $1,500 $3,500 $500

211 Long Chen (1966- ) calligraphy, 陳隆大幅楷書"弟子規", 18.2"x69.3" $2,500 $4,500 $800

212 Zhou Huang (1925-1997) watercolor on paper "camel", 黃冑"駱駝", 26.7"x17.7" $2,000 $5,000 $600

213 Daqian Zhang (1899-1983) "calligraphy panel", 張大千"書信手札", 12.3"x9.35" $2,000 $4,000 $600

214 Chen Zhenguo (1944- ) watercolor panel "nude", 陳振國"裸女", 39.2"x19.7" $1,000 $3,000 $300

215 Zhou Huang (1925-1997) watercolor panel "pomegranate", 黃冑"石榴", 26.8"x17.8" $2,000 $5,000 $600

216 Zhaotang Liang (1946- ) watercolor "landscape", 梁照堂"山水長卷", 27.3"x54.3" $600 $900 $200

217 Dingqian Yang calligraphy panel, 楊定乾"行書", 39.4"x19.7" $150 $350 $50

218 Xinmin Zhang watercolor panel "flowers", 張新民大幅水彩畫"花卉", 26.7"x69" $300 $700 $100

219 Fang Chuxiong (1950- ) watercolor "rabbit", 方楚雄"兔", 13"x17.4" $600 $900 $200

220 Cao Kejia (1906-1979) watercolor panel "cats", 曹克家"貓", 9.8"x13.2" $800 $1,500 $300

221 Bolong Yan (1898-1955) watercolor panel "birds and flowers", 顏伯龍"花鳥", 47"x13" $1,500 $3,500 $500

222 Fang Chuxiong (1950- ) watercolor "rabbi", 方楚雄"兔", 12.9"x17.3" $1,200 $1,800 $400

223 Zhou Huang (1925-1997) watercolor panel "chicks", 黃冑"小雞", 17.5"x13.2" $1,500 $3,500 $500



224 An Lin (1962- ) "flowers", 宋林"花鳥",  25.7"x19.2" $500 $900 $150

225 Yongyu Huang (1925-2023) "listen to rain", 黃永玉"聽雨", 26.4"x26.7" $3,000 $7,000 $1,000

226 Yong Lin (1942- ) watercolor "birds and flowers", water stain and foxing, 林墉"花鳥", 

26.2"x17.2"

$300 $900 $100

227 Yong Lin (1942- ) watercolor "man with cat", 林墉"知足常樂", 13.3"x18" $1,200 $2,500 $400

228 Cheng shifa (1921-2007) watercolor "rooster and hen", 程十髮"花鳥", 26.3"x17.2" $1,500 $3,500 $500

229 Daqian Zhang (1899-1983) calligraphy panel, 張大千行書, 11.5"x5.3" $600 $900 $200

230 Daqian Zhang (1899-1983) calligraphy panel, water stain and foxing, 張大千書法, 

13.1"x18.7"

$600 $900 $200

231 Cao Kejia (1906-1979) watercolor panel "cats", 曹克家"貓", 9.8"x13.2" $800 $1,500 $300

232 Honghui Yang calligraphy long scroll, 楊宏輝書法長卷"岳陽樓記", 12.5"x98.8" $1,500 $2,500 $500

233 Liu Wenxi (1933-2019) calligraphy panel, 劉文西書法"江山多嬌", 12.3"x53.5" $1,500 $3,500 $500

234 Qian Weicheng (1720-1772) calligraphy panel, 錢維城書法, 14.65"x10.2" $600 $1,200 $200

235 Fang Chuxiong (1950- ), watercolor "puppies", 方楚雄"幼犬", 13"x17.3" $1,000 $2,000 $350

236 Fang Chuxiong (1950- ) watercolor "duckling", 方楚雄"小鴨", 13"x52.6" $1,000 $2,000 $400

237 Daqian Zhang (1899-1983) "calligraphy panel", 張大千"書信手札", 13.2"x9" $1,500 $3,500 $500

238 Zifan Cui (1915-2011) watercolor "crow", 崔子范"喜上眉梢", 13.5"x17.4" $1,500 $3,500 $500

239 Zhou Huang (1925-1997) watercolor panel "horses", 黃冑"馬", 26.8"x17.7" $2,000 $4,000 $600

240 Qian Songyan (1898-1985) "mountain landscape", dated 1964, 錢松喦"山景", 

7.25"x9.8"

$1,500 $3,500 $500

241 Ren Bonian (1840-1895) watercolor "scholar scene", folding marks foxing, wormholes, 

任伯年"人物", 37.8"x9"

$600 $900 $200

242 Fang Chuxiong (1950- ) watercolor "squirrel", 方楚雄"松鼠", 13"x26.1" $1,000 $2,000 $400

243 Daqian Zhang (1899-1983) "calligraphy panel", 張大千"書信手札", 13"x9.5" $1,500 $2,500 $500

244 Chinese 19th/20th century large watercolor on silk panel depicting emperor Qianlong on 

horse, 47.8"x30.8", (F:62.5"x45.4"x1.15")

$800 $1,500 $300

245 Chinese framed calligraphy panel, signed and with artist seal mark, 51.2"x12.3", 

(F:61.4"x18.7"x0.6")

$150 $350 $50

246 Pair Chinese late 19th century watercolor scrolls depicting portrait of court officer and 

his wife, 59.3"x30.3" ea

$150 $350 $50

247 Folder with 8 wood cut prints (10.3"x12.7" ea) by Xuetao Wang (1903-1982), 

王雪濤版畫冊

$500 $900 $150

248 Chinese 17th century blue and white porcelain brush wash, 清康熙青花筆洗, 

3.2"x7.9"dia

$500 $900 $150

249 An important Chinese 17th/18th century blue and white porcelain stem bowl, 

清雍正青花高腳碗, 4"x3.33"dia

$600 $1,200 $250

250 Early 19th century wucai porcelain vase, 清道光五彩球瓶, 7.6"x4.6"dia $150 $350 $50

251 An important Chinese shoushan stone carved seal by Qian Song (1818-1860), 錢松篆刻, 

3.35"x1.2"x1.2"

$4,000 $7,000 $1,500

252 Pair Chinese vintage shoushan stone seals, 3.3"x1.18"x1.18" ea $100 $300 $30

253 A beautiful Chinese late 19th century famille rose porcelain small dish, 

清同治粉彩小盤, 1.15"x4.4"x6.35"

$150 $350 $50

254 Chinese 18th century famille rose plate, edge hairline and flea bites, 清康熙粉彩盤, 

1.85"x11.15"dia

$500 $900 $150

255 6 piece 14th century earthenware from sunken ship, 六件元/明陶器, 2.15"x2.6"dia - 

2.3"H

$100 $300 $30

256 A 19th century jadeite plaque incised with lotus flower motif decoration, 

2.25"x1.35"x0.15"

$100 $300 $30

257 Chinese Ming light celadon jade carved figure, c1600, 1.75"H $150 $350 $50



258 An early 20th century huanghuali wood bead (0.7"x0.7"dia ea) bracelet, 

黃花梨木珠手鍊

$150 $350 $50

259 Chinese 19th century white jade carved belt hook, 4.35"L $150 $350 $50

260 A fine Ming white jade carved sword decoration ornament, c1600AD, 1.1"x2.15"x0.5" $150 $350 $50

261 A rare Chinese Song celadon jade carved rabbit, 宋青玉兔, 1.25"H $150 $350 $50

262 Chinese 19th century light celadon jade carved archer's ring, 1.15"x1.3"x1.4" $150 $350 $50

263 Jadeite plaque depicting fairy tale scene in relief, 2.05"x1.65"x0.3" $150 $350 $50

264 A beautiful Chinese 18th century celadon jade carved brush holder with calligraphy, 

清十八世紀青玉筆筒, 4.35"x3"x1.9"

$1,500 $3,500 $600

265 Chinese 19th century white jade plaque depicting archaic taotie pattern, 2.7"x1.65"x0.3" $300 $700 $100

266 Chinese Ming white and russet jade carved belt hook, c1500AD, 明白玉帶鉤, 5.05"L $600 $900 $200

267 Chinese 18th/19th century white jade carving depicting monkey on peach, 1.1"x2"x1.15" $400 $700 $150

268 Ming light celadon jade carved belt buckle, 明青白玉帶鉤, 4"L $300 $500 $100

269 Rare Ming white jade brush stem, c1600AD, 明白玉筆桿, 7.5"L $600 $900 $200

270 Chinese 18th/19th century white jade drop with taotie pattern decoration, 

清十八至十九世紀白玉墜, 2.65"x0.8"dia

$150 $350 $50

271 Chinese 18th/19th century light celadon jade drop with rope pattern decoration, 

清十八至十九世紀青白玉繩紋玉墜, 2.3"x0.85"dia

$150 $350 $50

272 Chinese copper box, center a 19th century white jade carved star motif ornament, 

1.8"x5.95"x3.6"

$150 $350 $50

273 4 pieces; a 19th/20th century spinach jade carved covered bowl (3.35"x3.95"dia), 

celadon jade censer (1.6"x3"x2"), lamp finial (3"H) with carved amethyst fruit, and a 

shoushan stone seal (4.2"x1.4"x1.15")

$100 $300 $30

274 Fine Chinese Ming bronze gu with taotie mask motif decoration in relief, 明青銅花菰, 

11.9"x6.3"dia

$600 $1,500 $200

275 18th/19th century Nepal bronze sculpture of diety, 清十八至十九世紀尼泊爾青銅佛像, 

4.2"H

$150 $350 $50

276 2 pieces; Ming blue and white water dripper (1.65"H) in water buffalo motif, and Ming 

blue glazed brush mountain (2.35"H), c1600AD

$100 $300 $30

277 A huanghuali wood pedestal stand in fluted shape, 27.2"x19.8"x22.4" $150 $350 $50

278 A huanghuali wood square stand, 31.3"x16"x16" $150 $350 $50

279 A huanghuali wood stand, 28.8"x20.3"x16" $150 $350 $50

280 A very rare Chinese 19th century customer seating bench for street barber, 

17.4"x19.15"x12"

$150 $350 $50

281 Unusual Chinese 19th century official wood measurement scale for rice, 

11.7"x17.9"x14.2"

$80 $150 $20

282 A very heavy Chinese wood carved tea tray, wood cracks, 1.15"x27.9"x15.5" $80 $150 $20

283 Chinese 19th century enamel on brass hand mirror (10.25"L), losses $80 $150 $20

284 Pair Chinese vintage bronze sculpture of fulions, surface darkened due to smoke 

condensation of fire in house, 6.75"H ea

$80 $150 $20


